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1 INNLEDNING 

 Gjennom prisavtalene kjøper Ruter kapasitet fra kommersielle operatører på linjer 

som driftes på Operatørens eget initiativ uten tilskudd innenfor Ruters geografiske 

område.   

2 FORMÅL 

Operatøren og Ruter er enige om et samarbeid for å gi et tilbud til Ruters reisende 

mellom ett eller flere av knutepunktene og Oslo lufthavn, se vedlegg 1 

Oppdragsbeskrivelse punkt 2. 

Avtalen er inngått for å styrke regionens kollektivtilbud til beste for felles kunder. 

For Ruter er avtalen et nyttig supplement i markedet for de kundene Ruter 

betjener. Samarbeidet skal i tillegg til Ruters øvrige samarbeid med annen 

kollektivtrafikk, som for eksempel tog, bidra til en ytterligere økning av 

kollektivreisende i regionen. 

Målsettingen med prisavtalen innebærer en integrering som gir et enkelt, 

oversiktlig tilbud som er lett tilgjengelig for kundene. 

3 PRISAVTALENS VEDLEGG – RANGORDNING VED MOTSTRID 

Følgende Vedlegg er en del av denne avtale: 

Vedlegg 1   Oppdragsbeskrivelse 

Vedlegg 2  Godtgjørelse og rapportering 

Vedlegg 3  Databehandleravtalen – GDPR – Ruter 3.0 

Vedlegg 4   Handlingsregler for Ruters leverandører 

Vedlegg 5  Operatørens søknad 

Avtaledokumentene utfyller hverandre. Ved motstrid går dokumenter utarbeidet av 

Ruter foran operatørens tilbud, med mindre operatørens avvik eller forbehold 

fremgår klart og utvetydig av tilbudet.  

4 AVTALENS VARIGHET 

Avtalen gjelder fra avtalestart inntil avtalen sies opp av en av partene.   

Begge parter kan si opp avtalen uten grunn og vederlagsfritt med tre måneders 

varsel, regnet fra den 1. i påfølgende måned.  

Dersom Operatørens løyve utløper, varer avtalen fram til utløpet av løyveperioden. 

Operatøren plikter å varsle om eventuelle endringer i løyvestatus.   
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Hver av partene kan bringe avtalen til umiddelbart opphør dersom den andre 

parten vesentlig misligholder sine forpliktelser etter avtalen. 

5 ENDRING AV KNUTEPUNKT ELLER OPPFYLLELSE AV KRAV 

Dersom Operatøren ønsker å endre knutepunkter skal endringen avklares med 

Ruter på forhånd. 

Dersom operatøren ikke lenger trafikkerer knutepunktene som er omfattet av 

denne avtalen, eller ikke lenger oppfyller kravene som er stilt i avtalen, opphører 

avtalen med én måneds varsel.  

6 PARTENE OG DERES REPRESENTANTER 

Hver av partene skal utpeke én person (representant) som representerer dem.  

Ruters representant er:    Operatørens representant er: 

 

(Navn)      (Navn)  

    

(tlf)      (tlf) 

(e-post)     (e-post) 

 

Utskiftning av representanten skal varsles skriftlig.  

7 LØYVE 

Avtalen forutsetter at Operatøren har nødvendig løyve for å trafikkere den avtalte 

strekningen.  

8 IKKE-EKSKLUSIVITET 

Samarbeidsavtalen er ikke eksklusiv, og begrenser så ledes ikke Ruters adgang til 

å inngå slik avtale med andre operatører og/eller å opprette egne linjer på samme 

strekning innenfor sitt eget konsesjonsområde. 

9     RUTERS PRISER OG BILLETTER 

Billetter som omfattes av avtalen er beskrevet i vedlegg 1 – 

Oppdragsbeskrivelsen. 
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10 FORPLIKTELSER 

Partene skal overholde forpliktelsene som følger av denne avtalen med vedlegg.  

11 OVERDRAGELSE AV AVTALEN 

Partene kan ikke overdra sine forpliktelser etter avtalen uten at den andre parten 

har samtykket skriftlig på forhånd.  

12 KONFIDENSIALITET 

Partene forplikter seg til, både under avtalens varighet og senere, ikke å avsløre 

informasjon for utenforstående om partenes forretningsmessige forhold som 

mottas i forbindelse med gjennomføringen av avtalen. Partene forplikter seg 

dessuten til å iverksette rimelige tiltak for å forhindre at slike opplysninger avsløres 

for utenforstående av øvrige ansatte, aksjonærer eller andre personer med 

tilknytning til parten eller aksjonærene.  

Unntatt fra dette er slik informasjonsutveksling og bruk av opplysninger som er 

angitt i avtalen.  

13 KONTROLL 

Ruter har anledning til å gjennomføre stikkprøvekontroller på alle de forhold som 
er omfattet av avtalen. 

14 MISLIGHOLD, HEVING OG ERSTATNING 

14.1 Operatørens mislighold  

Det foreligger avtalebrudd dersom leveranser ikke blir utført i samsvar med de 

krav som er gitt i avtalen med vedlegg, og dette ikke skyldes forhold Ruter svarer 

for eller force majeure. Ethvert mislighold skal rettes. 

14.2 Ruters rett til krav om erstatning eller kompensasjon  

Ruter kan kreve erstattet sine direkte tap som følge av operatørens mislighold.  

14.3 Ruteres avtalebrudd 

Ved forsinket utbetaling av vederlag etter denne avtalen kan operatøren kreve 

forsinkelsesrenter. 

Operatøren har ikke rett til å avslutte oppdraget ved påstått betalingsmislighold fra 

Ruters side. Bakgrunnen er at det ikke kan være tvil om at Ruter vil være i stand til 

å gjøre opp for seg dersom det blir klart at operatøren har rett til betaling. 
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14.4   Partenes varslingsplikt ved mislighold 

Ved mislighold av avtalen skal den Part som påberoper seg misligholdet, varsle 

den annen Part uten ugrunnet opphold og gi vedkommende en tidsfrist på   14 

dager for å reparere misligholdet. Den annen Part skal rette misligholdet 

umiddelbart og senest innen tidsfristen utløp.  

Ved Ruters mislighold av betalingsforpliktelsen ihht. Avtalen kan operatøren kreve 

renter etter lov om forsinkelsesrenter fra forfall til betaling finner sted, samt 

iverksette inndrivning av kravet i henhold til gjeldende rett. 

14.5  Heving ved vesentlig mislighold av avtalen  

Ved vesentlig mislighold, eller dersom det er klart at vesentlig mislighold vil inntre, 

har hver av partene rett til å heve avtalen eller deler av denne med umiddelbar 

virkning, samt kreve erstatning av den misligholdende Part etter gjeldende rett.  

15 FORCE MAJEURE  

Skulle det inntreffe en ekstraordinær situasjon som ligger utenfor partenes kontroll, 

som gjør det umulig å oppfylle plikter etter denne avtalen og som etter norsk rett 

må regnes som force majeure, skal motparten varsles om dette så raskt som 

mulig. Den rammede parts forpliktelser suspenderes så lenge den ekstraordinære 

situasjonen varer. Den annen parts motytelse suspenderes i samme tidsrom. 

Motparten kan i force majeure-situasjoner bare avslutte avtalen med den 

rammede parts samtykke, eller hvis situasjonen varer eller antas å ville vare 

lenger enn 90 (nitti) kalenderdager regnet fra det tidspunkt situasjonen inntrer, og 

da bare med 15 (femten) kalenderdagers varsel. Hver av partene dekker sine 

egne kostnader knyttet til avslutning av avtaleforholdet. Kunden betaler avtalt pris 

for den del av leveransen som var avtalemessig levert før avtalen ble avsluttet. 

Partene kan ikke rette andre krav mot hverandre som følge av avslutning av 

avtalen etter denne bestemmelse. 

I forbindelse med force majeure-situasjoner har partene gjensidig informasjonsplikt 

overfor hverandre om alle forhold som må antas å være av betydning for den 

annen part. Slik informasjon skal gis så raskt som mulig. 

16 TVISTER 

16.1  Rettsvalg   

Partenes rettigheter og plikter etter denne avtalen bestemmes i sin helhet av norsk 

rett. 
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16.2 Forhandlinger 

Dersom det oppstår tvist mellom partene om tolkningen eller rettsvirkningene av 

avtalen, skal tvisten søkes løst ved forhandlinger.  

Fører slike forhandlinger ikke frem innen 10 (ti) virkedager, eller en annen periode partene 

blir enige om, kan hver av partene forlange at tvisten blir behandlet enten ved hjelp av en 

uavhengig ekspert eller ved hjelp av mekling. 

16.3 Mekling 

Dersom en tvist i tilknytning til denne avtalen ikke blir løst ved forhandlinger eller 

ved en uavhengig ekspert, kan partene forsøke å løse tvisten ved mekling.  

Mekling kan også benyttes uten forutgående bruk av uavhengig ekspert.  

Partene kan velge å legge Den Norske Advokatforenings regler for mekling ved 

advokat til grunn, eventuelt modifisert slik partene ønsker. Det forutsettes at 

partene blir enige om en mekler med den kompetansen partene mener passer 

best i forhold til tvisten.  

Den nærmere fremgangsmåten for meklingen bestemmes av mekleren, i samråd 

med partene. 

16.4 Domstols- eller voldgiftsbehandling  

Dersom en tvist ikke blir løst ved forhandlinger, mekling eller uavhengig ekspert, 

kan hver av partene forlange tvisten avgjort med endelig virkning ved norske 

domstoler. 

Kundens hjemting er verneting. 

Partene kan alternativt avtale at tvisten blir avgjort med endelig virkning ved 

voldgift. 

 

Dato/sted:          

 

_________________      _________________  

Ruter As        Operatør 

 

 

_________________ 

Ruter As         

        


